1

REFERENTE AO EDITAL Nº 06-2019/RIFB, DE 28 DE FEVEREIRO 2019
RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO

SOCIOCONÔMICA PARA O PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL
VINCULADO A POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 1° SEMESTRE/2019 –

CAMPUS GAMA

O DIRETOR DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela
Portaria Nº 296, de 11 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de
fevereiro de 2016, torna público o Resultado dos Recursos Interpostos do Processo de
Avaliação Socioeconômica para o Programa Auxílio Permanência Presencial vinculado a
Política de Assistência Estudantil.

1. RESULTADO DOS RECURSOS:

MATRÍCULA RECURSO

171022610030 INDEFERIDO

181022610024 INDEFERIDO

181028100031 INDEFERIDO

181028100035 INDEFERIDO

191026600041 INDEFERIDO

181026610030 INDEFERIDO

(Original assinado)

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR
Diretor Geral do Campus Gama

Portaria IFB Nº 296 de 12 de fevereiro de 2016